

24/2019

Zmluva o dielo č. TSNB-RE 19/07/2019

Dodatok č.2

uzatvorená podľa § 536 - 565 z. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov na uskutočnenie stavebných prác :

Rozšírenie spevnených plôch na Školskej ulici v Navej Bani

Čl. I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ: **Technické služby mesta Nová Baňa, Dlhá Lúka 18
968 01 Nová Baňa**

Registrer :
zastúpený: František Bakoš, riaditeľ TS
a technických: František Bakoš, riaditeľ TS
IČO: 000185221
DIČ: 2021111345
IČ DPH: SK 2021111345
Bankové spojenie: VUB,a.s., Nová Baňa
Číslo účtu : SK38 0200 0000 0000 1123 6422
Tel., fax: 0905964483
e-mail: tsnb.riaditel@gmail.com

2. Zhotoviteľ: **REKOSTAV ss-vp,s.r.o.**
Jilemnického 1087/1, 966 81 Žarnovica

zapísaný v Živnostenskom
registri: Sro, Vložka č.:17657/S
zastúpený: Ing. Milan Maslen
osoby oprávnené konať
vo veciach zmluvných
a technických: Ing. Milan Maslen
IČO: 45390720
DIČ: 2022958740
IČ DPH: SK2022958740
Bankové spojenie: VUB a. s. pob. Žarnovica
Číslo účtu : SK54 0200 0000 0027 1663 0154
Tel., fax: 0456716097,0908931630
e-mail: maslen@rekostavsk.sk

Čl. II. Predmet dodatku č.2

1. Predmetom zmluvy je Odstránenie numerickej nezrovnalosti vo výkaze – výmer s rozpočtom a zmluvou v prílohe č. 1 v ZoD č. TSNB-RE 19/07/2019: „Rozšírenie spevnených plôch na Školskej ulici v Navej Bani“ .

Čl. IV. Cena diela

1. Cena diela sa mení v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, príslušnej vykonávacej vyhlášky k tomuto zákonu a príslušného výmeru MF SR ako cena pevná na základe ponukového rozpočtu tvoriaceho prílohu tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje za riadne a v súlade s touto zmluvou vykonané a prevzaté dielo zaplatiť zhotoviteľovi za podmienok uvedených v tejto zmluve, dohodnutú cenu za dielo :

CELKOVÁ CENA DIELA BEZ DPH V zmysle ZoD č. TSNB-RE 19/07/2019 : **45 874,60 €**
Numerická nezrovnalosť v rozpočte-Príloha č.1 v ZoD č. TSNB-RE 19/07/2019 : - 246,49 €
UPRAVENÁ A ZOSÚLADENÁ CENA DIELA BEZ DPH : **45 628,11 €**
CENA DODATKU č.1 -Rozšírenie rozsahu prác navyše : 6 695,80 €
CELKOVÁ CENA DIELA BEZ DPH včítane Dodatku č.1 a Dodatku č.2 : **52 323,91 €**

Cena slovom : Päťdesiatdvatisícristodvadsaťtri 91/100

1. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, jeden rovnopis vyhotovenia pre zhotoviteľa a tri rovnopisy vyhotovenia pre objednávateľa.

V Novej Bani, dňa: 13.9.2019

V Žarnovici, dňa: 13.9.2019

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa :

Technické služby (1)
mesta Nová Baňa
Dlhá lúka 18, 968 01 Nová Baňa
IČO: 00185221, IČ DPH: SK2021111345



.....
František Bakoš
Riaditeľ TS

REKOSTAV
stavebné práce
REKOSTAV
P. Jilemnického 10
IČO: 45 990 720



Ing. Milan Maslen
konateľ

Prílohy zmluvy o dielo

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:

Príloha č. 1: Rozpočet v zmysle ponuky a ZoD č. TSNB-RE 19/07/2019

Príloha č. 2: Rozpočet prác navyše

ROZPOČET

Stavba: Spevnené plochy - skolska ulica NB
 Objekt: Spevnené plochy na nádoby a odpad

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 10. 7. 2019

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV				1 099,177		2 875,164		3 974,341	
1 Zemné práce				0,000		191,546		191,546	
1	221	113205111	Vytrhanie obrúb betónových	m	37,400	3,221	0,000	120,465	120,465
2	001	122201101	100m3	m3	5,920	4,282	0,000	25,349	25,349
3	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,920	2,589	0,000	15,327	15,327
4	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	5,920	5,136	0,000	30,405	30,405
2 Zakladanie				0,000		15,682		15,682	
5	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	64,800	0,242	0,000	15,682	15,682
4 Vodorovné konštrukcie				0,000		198,353		198,353	
6	221	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	64,800	3,061	0,000	198,353	198,353
5 Komunikácie				778,177		950,357		1 728,534	
7	221	564752114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 180 mm	m2	64,800	6,542	0,000	423,922	423,922
8	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	64,800	4,525	0,000	293,220	293,220
9	221	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácii pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	64,800	3,599	0,000	233,215	233,215
10	592	5924562000	Dlažba betónová rozmer 250x165x80 mm sivá	m2	65,448	11,890	778,177	0,000	778,177
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie				321,000		1 287,160		1 608,160	
11	221	917161111	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C20/25 s bočnou oporou	m	37,000	5,731	0,000	212,047	212,047

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
12	592	5922924500	Obrubník Premac cestný 1xšxv 1000x150x260mm, skosenie 120/40 mm	ks	37,000	5,350	197,950	0,000	197,950
13	592	59229245001	Obrubník Premac cestný 1xšxv 1000x150x260mm, skosenie 120/40 mm	ks	23,000	5,350	123,050	0,000	123,050
14	221	917762111	Osadenie cestného obrubníka betonového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	23,000	5,631	0,000	129,513	129,513
15	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	9,600	98,500	0,000	945,600	945,600
99 Presun hmôt HSV							0,000	232,066	232,066
16	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	113,758	1,300	0,000	147,885	147,885
17	221	998223094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	113,758	0,740	0,000	84,181	84,181
							1 099,177	2 875,164	3 974,34 €
Celkom bez DPH									

ROZPOČET

Stavba: Spevnené plochy pri BD č. 46

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 9. 7. 2019

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV Práce a dodávky HSV							2 597,090	12 415,308	15 012,398
1 Zemné práce									
1	221	113205111	Vytrhanie obrúb betónových				0,000	788,756	788,756
2	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m	119,500	3,221	0,000	384,910	384,910
3	001	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	0,773	17,816	0,000	13,772	13,772
4	001	1322011021	Výkop ryhy pre uloženie trativodu a žľabu za múrikom do šírky 600mm v horn. 3 nad 100m3	m3	18,624	9,838	0,000	183,223	183,223
5	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnávaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť hominy 3	m3	13,650	9,838	0,000	134,289	134,289
							0,000	72,562	72,562
2 Zakladanie									
6	271	212752127	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC DN 160 mm, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	91,000	7,320	0,000	666,120	666,120
7	011	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	0,773	113,300	0,000	87,581	87,581
8	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	5,150	4,752	0,000	24,473	24,473
3 Zvislé a kompletne konštrukcie									
9	011	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	3,090	147,450	0,000	455,621	455,621
10	015	318271001	krycie platne priebežné z tváric	m2	10,500	5,300	0,000	55,650	55,650
11	592	5922903380	Strieška plotová múriková LSM M 30 , lxšxv 500x300x70mm	ks	21,000	4,200	88,200	0,000	88,200
12	011	631361321	Výstuž múrika z betonárskej ocele d. 8 mm 11 373	t	0,155	1 110,000	0,000	172,050	172,050
4 Vodorovné konštrukcie									
13	221	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	300,000	3,061	0,000	918,300	918,300
5 Komunikácie									
14	221	564752114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 180 mm	m2	300,000	6,142	0,000	1 842,600	1 842,600
15	221	564851111	Podklad zo štrkrodviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	300,000	4,525	0,000	1 357,500	1 357,500
16	221	596912112	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tváric hr. 80mm do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosť do 0,25m2, plochy nad 100 do 300m2	m2	300,000	2,355	0,000	706,500	706,500
17	592	5922902790	Zatrávňovacia dlažba 60/40/8 cm, sivá	m2	300,000	2,700	810,000	0,000	810,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
18	221	916111111	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C20/25 s bočnou oporou	m	89,000	5,731	0,000	510,059	510,059
19	592	5921745000	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	ks	89,000	5,350	476,150	0,000	476,150
20	221	917832111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20	m	116,400	5,631	0,000	655,448	655,448
21	592	59217450001	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	ks	116,400	5,350	622,740	0,000	622,740
22	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	32,864	98,500	0,000	3 237,104	3 237,104
99 Presun hmôt HSV									
23	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	439,993	1,300	0,000	571,991	571,991
24	221	998223094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	493,993	0,740	0,000	365,555	365,555
25	201	2014321000	Preložka stĺpa verejného osvetlenia	sub	3,000	200,000	600,000	0,000	600,000
Celkom bez DPH							2 597,090	12 415,308	15 012,40 €

ROZPOČET

Stavba: Spevnena plocha pri BD 45

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 9. 7. 2019

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	112101102	pílu	ks	8,000	9,034	0,000	72,272	72,272
2	001	112201102	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	8,000	15,115	0,000	120,920	120,920
3	001	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	172,250	3,350	0,000	577,038	577,038
4	001	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	10,720	9,838	0,000	105,463	105,463
5	001	1322011021	Výkop ryhy pre uloženie tratiťodu a žľabu za šírky 600mm v horn. 3 nad 100m3	m3	3,975	9,838	0,000	39,106	39,106
6	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaniam dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	14,695	5,031	0,000	73,931	73,931
7	231	171203112	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia na svahu nad 1:5 do 1:2	m3	53,000	14,404	0,000	763,412	763,412
8	231	180401213	Založenie trávniku lúčneho výševom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	53,000	0,529	0,000	28,037	28,037
9	005	005721100	Trávové semeno	kg	1,638	7,535	12,342	0,000	12,342
10	231	182001112	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	53,000	1,175	0,000	62,275	62,275

2 Zakladanie

11	002	212755116	Tratiťod z drenážnych rúrok so šírkovým lôžkom, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	27,000	7,320	0,000	197,640	197,640
12	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	3,975	2,996	0,000	11,909	11,909

4 Vodorovné konštrukcie

13	221	451577777	Podklad pod diažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	128,300	3,061	0,000	392,726	392,726
----	-----	-----------	--	----	---------	-------	-------	---------	---------

5 Komunikácie

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
14	221	564752114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 180 mm	m2	128,300	7,542	0,000	967,639	967,639
15	221	564851111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	128,300	4,525	0,000	580,558	580,558
16	221	596912112	Kladienie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80mm do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosť do 0,25m2, plochy nad 100 do 300m2	m2	128,300	2,355	0,000	302,147	302,147
17	592	5922902790	Zatravnovacia dlažba 60/40/8 cm, sivá	m2	128,300	2,700	346,410	0,000	346,410

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18	221	916111111	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C20/25 s bočnou podporou	m	27,000	5,731	0,000	154,737	154,737
19	592	5921745000	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	ks	27,000	5,350	144,450	0,000	144,450
20		PC	Osadenie Palisád INA SOFTILINE 100x20x10	m	40,000	22,400	0,000	896,000	896,000
21		MAT	Palisáda Ina SOFTILINE 100x20x10 carrara	ks	200,000	12,200	2 440,000	0,000	2 440,000
22	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	10,720	102,200	0,000	1 095,584	1 095,584
23	221	935111111	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm	m	38,000	3,259	0,000	123,842	123,842
24	592	5922750700	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová betónová, rozmer 500x300x100	ks	126,667	2,900	367,334	0,000	367,334

99 Presun hmôt HSV

25	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	200,471	2,300	0,000	461,083	461,083
26	221	998223094	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	200,471	0,740	0,000	148,349	148,349
27	316	3162110006	Preložka stĺpa verejného osvetlenia	ks	1,000	250,000	250,000	0,000	250,000

Celkom bez DPH

3 560,536

7 174,668

10 735,20 €

ROZPOČET

Stavba: Spevnené plochy - skolska ulica NB

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 9. 7. 2019

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		HSV	Práce a dodávky HSV				866,676	12 951,145	13 817,821
1		Zemné práce					0,000	1 596,096	1 596,096
1	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	57,200	15,550	0,000	889,460	889,460
2	221	113107132	Odstránenie betónovej plochy aj s prašiakom v ploche do 200m2 z betónu prostého	m2	28,600	17,500	0,000	500,500	500,500
3	001	122201101	100m3	m3	17,168	4,282	0,000	73,513	73,513
4	001	122201102	Vodorovné premiestnenie výklopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	17,168	2,589	0,000	44,448	44,448
5	001	167101101	Nakladanie neuhnanúťého výklopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	17,168	5,136	0,000	88,175	88,175
2		Zakladanie					0,000	66,187	66,187
6	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	273,500	0,242	0,000	66,187	66,187
4		Vodorovné konštrukcie					0,000	322,017	322,017
7	221	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	105,200	3,061	0,000	322,017	322,017
5		Komunikácie					286,880	6 668,521	6 955,401
8	221	564752114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 180 mm	m2	105,200	7,542	0,000	793,418	793,418
9	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	105,200	4,525	0,000	476,030	476,030
10	221	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 230 mm	m2	168,300	6,636	0,000	1 116,839	1 116,839
11	221	567123114	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC II, po zhutnení hr.150 mm	m2	168,300	11,412	0,000	1 920,640	1 920,640

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
12	221	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m ²	m ²	168,300	1,100	0,000	185,130	185,130
13	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m ²	168,300	11,460	0,000	1 928,718	1 928,718
14	221	596912112	Kladenie betónové dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80mm do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosť do 0,25m ² , plochy nad 100 do 300m ²	m ²	105,200	2,355	0,000	247,746	247,746
15	592	5922902790	Zatravnovacia dlažba 60/40/8 cm, sivá	m ²	106,252	2,700	286,880	0,000	286,880
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							0,000	599,640	599,640
16	014	632211211	Zásyp zatravnovacej dlažby kamenivom fr. 4/8	m ²	105,200	5,700	0,000	599,640	599,640
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							579,796	2 576,042	3 155,838
17	221	916111111	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C20/25 s bočnou oporou	m	72,300	5,731	0,000	414,351	414,351
18	592	5921745000	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	ks	35,350	5,350	189,123	0,000	189,123
19	221	917832111	Osadenie chodníka, obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20	m	72,300	5,631	0,000	407,121	407,121
20	592	59217450001	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	ks	73,023	5,350	390,673	0,000	390,673
21	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	17,168	102,200	0,000	1 754,570	1 754,570
99 Presun hmôt HSV							0,000	1 122,642	1 122,642
22	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	369,290	2,300	0,000	849,367	849,367
23	221	998223094	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	369,290	0,740	0,000	273,275	273,275
Celkom bez DPH							866,676	12 951,145	13 817,82 €

ROZPOČET

Stavba: Spevne plochy - skolska ulica NB

Objekt: Dpravne znacenie

Objednávatel:

Zhotovitel:

Dátum: 10. 7. 2019

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV									
Práce a dodávky HSV									
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
1	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	11,000	15,542	0,000	170,962	170,962
2	404	4044723002	Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde) rozmer 900mm fólia RA1 pozinkovaná	ks	2,000	84,028	168,056	0,000	168,056
3	221	914501111	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5m do betónového základu	ks	11,000	8,900	0,000	97,900	97,900
4	404	4044711005	Zákazová značka B2 (zákaz vjazdu všetkých vozidiel) rozmer 700mm fólia RA1 pozinkovaná	ks	2,000	57,353	114,706	0,000	114,706
5	404	4044723010	Príkazová značka C1 (Príkazaný smer jazdy priamo) rozmer 700mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	83,520	83,520	0,000	83,520
6	404	4044725010	Informatívna prevádzka značky IP3b (jednosmerná premávka) rozmer 500x500mm fólia RA2 pozinkovaná	ks	2,000	45,402	90,804	0,000	90,804
7	404	4044715042	miesta so šikmým stáťím) rozmer 500x700 mm fólia RA2 pozinkovaná	ks	1,000	42,378	42,378	0,000	42,378
8	404	4044715045	Informatívna prevádzka značka IP13b (Parkovisko -parkovacie miesta s pozdižným stáťím) rozmer 500x700 mm fólia RA2	ks	1,000	42,378	42,378	0,000	42,378
9	404	4044715060	Informatívna prevádzka značka IP13b (Parkovisko -parkovacie miesta s vyhradeným stáťím) rozmer 500x700 mm fólia RA2	ks	1,000	42,378	42,378	0,000	42,378
10	404	4044714042	Dopravná značka - Dodatková tabuľka na označenie vyhradeného parkovacieho miesta pre osobu so zdravotným postihnutím, Al / Reflexnosť - Trieda 1, 500 / 500 mm kod E15	ks	1,000	33,891	33,891	0,000	33,891
11	221	914501111	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5m do betónového základu	ks	2,000	8,392	0,000	16,784	16,784
12	345	3453015850	Úchyt na stĺpik d 60mm križový Zn	ks	2,000	6,300	12,600	0,000	12,600
13	345	34530158501	Úchyt na stĺpik d 40 x 40 mm	ks	2,000	6,200	12,400	0,000	12,400
14	286	2868300700	Stĺpik Zn, d60mm /1bm pre dopravné značenie	ks	7,000	12,550	87,850	0,000	87,850
							1 068,527	1 019,821	2 088,348
							1 068,527	937,250	2 005,777

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15	345	3454311156	Krytka slápika , d60mm palstová	ks	2,000	2,300	4,600	0,000	4,600
16	221	915711111	mm	m	396,000	1,300	0,000	514,800	514,800
17	221	9157111111	Vodorovné značenie krytu striekanych, šípky, biele základná	m2	1,000	8,500	0,000	8,500	8,500
18	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	396,000	0,324	0,000	128,304	128,304
19	246	2462351000	Farba chlorkaučuková biela	kg	49,519	6,724	332,966	0,000	332,966
				99	Presun hmôt HSV		0,000	82,571	82,571
20	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,108	20,100	0,000	82,571	82,571
							<u>1 068,527</u>	<u>1 019,821</u>	<u>2 088,35 €</u>

Celkom bez DPH

ROZPOČET

Stavba: Spevnené plochy pri BD č. 46-Dodatok č.1

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 10.9.2019

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množ. Ponuka	Množstvo celkom	Cena jednotková	8	Cena celkom v ponuke	Cena celkom po zmene	Navyšenie o zmenu zmene
1	2	3	4	5		6	7		9	10	11

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	221	113205111	Vytrhanie obrúb betónových	m	119,5	179,800	3,221		384,910	579,136	194,226
7	011	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	0,773	21,800	113,300		87,581	2 469,940	2 382,359

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

9	011	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	3,09	27,300	147,450		455,621	4 025,385	3 569,765
12	011	631361321	Výstuž múrika z betónárskej ocele d. 8 mm 11 373	t	0,155	0,650	1 110,000		172,050	721,500	549,450

Celkom

											6 695,800
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------